PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul

LEI MUNICIPALN9 12/74----------------- ..•..

te Lei:

i
I

I

Acrescenta diSPo!FitiVOà Lei Municipal
n948/73, de ~O d,r dezembro de 1973 e dá
outras providenciaso

I

1
O PREFEITO MUNICIPALDE NOVOHAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo decretolÍl e eu sanciono a seguin \

I -

~!..tolJ. - O parágrafo 39j do Artigo 37, Seçãbm, Capítulo Illl da
Lei Municipal n9 48/73~ de 20 de dezembro de 1973j fic~ acrescido do seguinte
bmN: . I

Arto 37 o o o o o o o • I
r

~ 39- o oooo o o I.

I
IV - A título de incentivo,as~mpresas que se dedi -

quem exclusivamente ao fomento do comércio de
exportação de manufaturldos de couros,. nas ope
rações destinadas ao co~ércio exterior o -

Registre-se e Publique-se

i

~rtoJJ. - A_presente Le~ entrará em vigor n~ data de sua publicaçãq
revogadas as disposiçoes em contrarioo II

. J . .

GABINETEDO PREFEITO MUNICIPALDE NOVOHAMBURGOaos
três ( 3 ) dias do mês de junho do ano de mil novecento91e setenta e quatro( 197~o

MI .. EL HENRI UE S€ . TZ
Prefeit unicid

/~ .~) ----.)::.---'C:I. t/{/<-"L". /-f'L/~é-. 'ZD' .
RUY. RINCHSTUCKY ;

RespopoSecretário Municipal d Administração

dpy-af